
1 月 20 日~1 月 2 日教會聚會事奉表 
月 

日 
星
期 時  間 性  質 主  理 / 地 點 上週 

28 二 
上午 8:00 每週二、四長者日托 23、25 

晚上 7:30 CCF 查經 教會大堂     328565 -- 

29 三 晚上 7:30  RPG 禱告   年終實體禱告會 50 

30 四 

下午 2:00 BSF 查經   線上小組分享    27 

晚上 7:30 溫馨小組 宋姐家       328565 9 

晚上 7:30 恩典小組 紹昌家       328565 報佳音 

31 五 

上午 9:30 旺得福團契 教會大堂 22 

上午 9:30 媽媽小組 教會三樓     328565 6 

晚上 7:30 

湧泉小組 宗輝家       328565 30 

慕溪小組 國定、淑峯家 328565 
 
 

福音餐會 

愛臨小組   宋哥家       
328565        
328565 

報佳音 

嗎哪小組 力弘家       328565 福音餐會 

天恩小組 冠雄家       328565 報佳音 

青草地小組 維琴家       328565 --- 

2 日 

上午 8:00 晨 禱 會 教會大堂     328565 5 

第一堂 

上午 9:00 
主日崇拜 

講員：(一)(二)羅海鵬 
司會：(一)(二)陳文祥 

司琴：(一)(二)陳昶欣 
投影：(一)(二)謝心瑜    
音控：(一)(二)李君宇      
直播：(二)簡靈芸 
招待：(一)嗎哪小組 
      (二)青少契       

63 

第二堂 

上午 10:30 

主日崇拜 

+ 

直 播 

113 

上午 10:30 

青少年團契 冠雄、君宇、文祥、曉玫、世
祥 

15 

兒童主日學 淑茹、以文、瑩真、銀芬、

Matt(CA) 

Matt(CA) 

22 

兒童幼兒班 愛華 14 
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基督教協同會 

台東教會 

自1964 年10月4日 

主後 2021 年 

中華民國 110 年 12 月 26 日 
講員：(一)(二)王美媛 
司會：(一)(二)朱 天 
司琴：(一)(二)橄欖葉敬拜團 
音控：(一)(二)橄欖葉敬拜團    
投影：(一)(二)橄欖葉敬拜團      
直播：(二)黃意婷 
招待：(一)天恩小組 (二)慕溪小組 

第 51 期週報 

值月執事：林宗輝 / 龔郁涵 

主 日 崇 拜 程 序  

一、以靜默禱告敬拜 神 

二、在主面前傾心吐意（安靜默禱、認罪悔改、求主賜渴慕的心） 

  1. 宣召 ······················ (一)(二)以賽亞書 7 章 14 節 ······················· 司    會 

  2. 讚美 ································· (一)(二)以馬內利 ·································· 司    會 

  3. 獻詩 ························· (一)(二)平安夜/馬槽嬰孩 ·························· 行動詩班 

三、以聆聽信息敬拜 神 

1. 讀經 ······························(一)(二)羅馬書 15:13 ······························ 司會/會眾 

2. 證道 ································· (一)(二)大有盼望 ·································· 講    員                 

3. 回應 ···························· (一)(二)所有美善力量 ···························· 司會/會眾 

四、奉獻禱告 ··········································  ··················································· 司會/會眾 

五、以關懷相交敬拜 神) 

  1. 歡迎來賓、彼此問安 ····································································· 羅 牧 師 

  2. 報告 ······································································································· 羅 牧 師 

六、以領受祝福敬拜 神 

  1. 頌榮 ··········································· 三一頌 ································· 行動詩班/會眾 

  2. 祝禱 ··········································· 阿們頌 ············································ 羅 牧 師 

  3. 彼此問安、代禱 ··················· 願耶和華賜福給你 ···················· 會    眾 

 

 

願賜盼望的上帝，因你們的信把各樣的喜樂、平安充滿你們的
心，使你們藉着聖靈的能力大有盼望！(羅馬書 15:13) 

mailto:teamttadm@gmail.com


教會消息與代禱 

1. 歡迎新朋友，請私訊牧師、傳道或小組長，留下您的資料，讓 

我們能進一步關心您。 

2. 感謝主要特別祝福林秀穗、林秝卉、林錦祥、郭芳美、高葦琳、

陳玉蓮、傅嘉琳、葉凡、葉美華這九位上週主日受洗成為神的孩

子，一生要走在蒙福的路上。 

3. 今天主日結束後 12：30 將舉行聖誕義賣園遊會，歡迎弟兄姐妹熱

烈購買共襄盛舉。 

4. 12/29(三)晚 7：30 教會將舉行年終感恩禱告會，歡迎弟兄姊妹同來

向神獻上感恩。 

5. 本週壽星 : 郭致顯、黃淑華、陳秋菊、邱秀娘。 

肢體消息代禱 

1. 請為正在作癌症治療中的芳美姐妹、育瑩姐妹、楨雁姐妹身心靈都

平安，並得完全的醫治禱告。 

 

 

 

 本週講題大綱  
 

講題：(一)(二) 大有盼望               講員：王美媛 傳道  

經文：(一) (二) 羅馬書 15:13 

 

大綱： 

ㄧ、上帝是賜下盼望的源頭 

  

 

二、對神應許的信心，是盼望的內容 

 

 

 

 

三、喜樂平安是盼望的結果 

 

 

 

 

四、聖靈的能力，會使盼望不斷加增 

 

 
  

每月平均支出 433,000 

 

當月累計奉

獻 

448，324 

上週奉獻：148，000 上週主日奉獻：1,800 

月 
定 
奉 
獻 

#3 -2000 
#8 -2000 
#21-1300 
#27-1000 
#31-3000 
#40-7000 
 

#46-2000 
#47-11000 
#50-10000 
#53-6000 
#54-30000 
#60-10000 
 

#68-200 
#76-2000 
#77-10000 
#81-1000 
#85-10000 
#100-1500 
 

#101-500 
#117-30000 
#123-4500 
【感恩奉獻】 

#97-2000 
【為許梅馨】 

#21-1000 


