1月20日~1月2日教會聚會事奉表								
月日	星期	時間	性 質	主 理/地點	上週			
28		上午 8:00	每週	23 \ 25				
		晚上 7:30	CCF 查經	教會大堂 ☎328565				
29	\equiv	晚上 7:30	RPG 禱告	年終實體禱告會	50			
30	四	下午 2:00	BSF 查經	線上小組分享	27			
		晚上 7:30	溫馨小組	宋姐家 ☎328565	9			
		晚上 7:30	恩典小組	紹昌家 ☎328565	報佳音			
	五.	上午 9:30	旺得福團契	教會大堂	22			
		上午 9:30	媽媽小組	教會三樓 ☎328565	6			
		晚上 7:30	湧泉小組	宗輝家 ☎328565	30			
31			慕溪小組	國定、淑峯家 ☎328565	福音餐會			
31			愛臨小組	宋哥家	報佳音			
			嗎哪小組	力弘家 \$\bigathred{2}	福音餐會			
			天恩小組	冠雄家 ☎328565	報佳音			
			青草地小組	維琴家 ☎328565				
2	日	上午8:00	晨 禱 會	教會大堂 ☎328565	5			
		第一堂	主日崇拜	講員:(一)(二)羅海鵬 司會:(一)(二)陳文祥	63			
		上午9:00		司琴:(一)(二)陳昶欣				
		第二堂 上午 10:30	主日崇拜	投影:(一)(二)謝心瑜 音控:(一)(二)李君宇 直播:(二)簡靈芸	113			
			直播	招待:(一)嗎哪小組 (二)青少契				
		上午 10:30	青少年團契	冠雄、君宇、文祥、曉玫、世	15			
			兒童主日學	淑茹、以文、瑩真、銀芬、	22			
			兒童幼兒班	愛華	14			

戶名: 財團法人台東市基督教協同會台東教會

郵局帳號:700-0261009-0362839 教會統一編號:12065359

會址:台東市寶桑路 368 號 電話:089-328565,089-322054 教會專用信箱:<u>teamttadm@gmail.com</u> 傳真:089-350050 羅海鵬牧師:0926-016009 王美媛傳道:0926-016900

基督教協同會 台東教會

自1964年10月4日

第51期週報

值月執事: 林宗輝 / 龔郁涵

主後 2021 年

中華民國 110 年 12 月 26 日

講員:(一)(二)王美媛 司會:(一)(二)朱 天

可琴:(一)(二)橄欖葉敬拜團 音控:(一)(二)橄欖葉敬拜團 [[[8]]

直播:(二)黃意婷

招待:(一)天恩小組(二)慕溪小組

- 主 日 崇 拜 程 序 *-*

- 一、以靜默禱告敬拜 神
- 二、在主面前傾心吐意(安靜默禱、認罪悔改、求主賜渴慕的心)
- 2. 讚美 ……………………(一)(二)以馬內利 ………………… 司 會
- 三、以聆聽信息敬拜 神

- 五、以關懷相交敬拜 神)

 - 2. 報告 ******* 羅 牧 師
- 六、以領受祝福敬拜 神

 - 2. 祝禱 -------羅 牧 師
 - 3. 彼此問安、代禱…………願耶和華賜福給你………會 眾

願賜盼望的上帝,因你們的信把各樣的喜樂、平安充滿你們的 心,使你們藉着聖靈的能力大有盼望!(羅馬書 15:13)

◆教會消息與代禱▶

- 1. 歡迎新朋友,請私訊牧師、傳道或小組長,留下您的資料,讓我們能進一步關心您。
- 2. 感謝主要特別祝福林秀穗、林秝卉、林錦祥、郭芳美、高葦琳、 陳玉蓮、傅嘉琳、葉凡、葉美華這九位上週主日受洗成為神的孩 子,一生要走在蒙福的路上。
- 3. 今天主日結束後 12:30 將舉行聖誕義賣園遊會,歡迎弟兄姐妹熱 烈購買共襄盛舉。
- 4. 12/29(三)晚 7:30 教會將舉行年終感恩禱告會,歡迎弟兄姊妹同來 向神獻上感恩。
- 5. 本週壽星:郭致顯、黃淑華、陳秋菊、邱秀娘。

◆肢體消息代禱▶

1. 請為正在作癌症治療中的芳美姐妹、育瑩姐妹、楨雁姐妹身心靈都平安,並得完全的醫治禱告。

每	月平均支出	433, 000	當月累計奉	448 , 324	
	上週奉獻:]	148,000	上週主日奉獻:1,800		
月定奉獻	#3 -2000 #8 -2000 #21-1300 #27-1000 #31-3000 #40-7000	#46-2000 #47-11000 #50-10000 #53-6000 #54-30000 #60-10000	#68-200 #76-2000 #77-10000 #81-1000 #85-10000 #100-1500	#101-500 #117-30000 #123-4500 【感恩奉獻】 #97-2000 【為許梅馨】 #21-1000	

△ 本週講題大綱 △

講題:(一)(二) 大有盼望 講員:王美媛 傳道

經文:(一)(二) 羅馬書 15:13

大綱:

一、上帝是賜下盼望的源頭

二、對神應許的信心,是盼望的內容

三、喜樂平安是盼望的結果

四、聖靈的能力,會使盼望不斷加增